
内蒙古公路交通投资发展有限公司呼伦贝尔分公司档案库

房专用设备采购项目询比公告（二次）

（招标编号：ZJBJ-2023-HW-0502）

内蒙古公路交通投资发展有限公司呼伦贝尔分公司档案库房专用设备采购

项目，采购人为内蒙古公路交通投资发展有限公司呼伦贝尔分公司，资金来源为

企业自筹。本项目已具备采购条件，中交北疆工程咨询有限公司受采购人的委托

对该项目进行询比采购，欢迎符合条件的供应商报名参加。

（一）项目概况和采购范围

1、项目名称：内蒙古公路交通投资发展有限公司呼伦贝尔分公司档案库房

专用设备采购项目

2、供货时间及地点：以采购人要求为准。

3、项目采购范围：

序号 货物名称 单位 数量 规格 备注

01
档案密集

架
组 68

单组规格

1000*560*2400mm

4组 1列共17列,共 68组；

共 91.4 立方米，具体详见

第五章货物要求

报价包含税、安

装费、耗材费用、

调试费等

02
档案密集

架
组 40

单组规格 900*560*2400mm

4组 1列共10列,共 40组；

共 48.4 立方米，具体详见

第五章货物要求

报价包含税、安

装费、耗材费用、

调试费等

（二）供应商资格要求

1.本次采购要求供应商具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照，

并具有与本采购项目相应的供货能力。

2.本次采购不接受联合体响应。

3.与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不得参加响应。单位

负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参与响应，否则，相

关响应均无效。

4.在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信

被执行人名单中被列入失信被执行人名单的供应商，不得参加响应。



5.在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中被列

入严重违法失信企业名单的供应商，不得参加响应。

6.供应商或其法定代表人在近三年内有行贿犯罪行为的供应商，不得参加响

应。

（三）供应商报名及获取询比文件

本项目实行电子在线报名。凡有意参加响应者，请于 2023 年 05月 24日 9:00

至 2023 年 05 月 29 日 17:00（北京时间，节假日不休息）时进入内蒙古电子招

标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）在线报名，如未在报名截止时间完

成系统操作为无效报名。

1、报名投标流程

登陆平台（未注册用户请先至平台首页【帮助在线】→查看【账号注册及

CA 办理】，按照流程注册及办理 CA 数字证书。

报名/投标详细操作流程请查阅平台首页【帮助在线】→【供应商操作手册】。

2、办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库

入库及企业（CA）数字证书：

首先请用户注册并完善好公司账号、法定代表人账号及个人账号的相关基

本信息资料并申请验证后，由授权人携带办理信息库入库审核及（CA）数字证

书相关材料到现场办理或联系平台通过其他方式办理。

办理信息库入库审核及（CA）数字证书相关材料：

（1）营业执照（原件或扫描件）；

（2）开户许可证（原件或扫描件）；

（3）授权委托人本人身份证复印件（正反面加盖公章）；

（4）印章采集页（登陆单位账号→管理→本单位资料→数字（CA）认证→

印章采集页模板）；

（5）办理 CA 授权委托书（登陆单位账号→管理→本单位资料→法人授权

委托书）；

（6）平台使用诚信承诺书（登陆单位账号→管理→本单位资料→诚信承诺

书）；

（7）必需授权委托人本人办理此相关事宜（如遇不符将不予办理）；

http://nmgxh.86ztb.com/
http://nmgxh.86ztb.com/page/register/register.jsp?type=1&pf=nmgxh
http://html.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2020/4/30/b88d6310-9fa8-4bda-85f4-9e3dfba5f979.html
http://html.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2020/4/30/b88d6310-9fa8-4bda-85f4-9e3dfba5f979.html
http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html
http://nmgxh.86ztb.com/


（8）办理 CA 详细资料请查阅平台【帮助在线】→【CA 数字认证】；

（9）办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息

库入库及企业（CA）数字证书的具体规定，按照内蒙古电子招标投标交易平台

的规定为准。

平台联系电话：15661034230 ，15661264230

地址：内蒙古招标采购协会，办公时间为周一至周五上午 8:30-12:00，下

午 2:00-6:00。

3、询比文件获取

凡有意参加投标者，于 2023 年 05 月 24 日 9:00 至 2023 年 05 月 29 日

17:00( 北 京 时 间 ) 登 录 《 内 蒙 古 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台 》

（http://nmgxh.86ztb.com）→最新询比公告→本项目询比公告→【我要报名】

→免费获取询比文件。

（1）本次实行发售电子版询比文件。

（2）询比文件售价：免费获取。

（四）响应文件的递交

本项目采用远程开标方式，电子响应文件请于投标截止时间之前在内蒙古电

子招标投标交易平台登录各投标单位账号完成提交。

响应文件递交的截止时间为 2023 年 06 月 01 日 14 时 30 分（同开标时间）。

（五）开标时间及开标地点

开标时间：2023 年 06 月 01 日 14 时 30 分

开标地点：内蒙古电子招标投标交易平台。

（六） 解密方式

远程解密：供应商按询比文件规定的解密时间使用装有 CA 驱动的电脑进入

《内蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，（供应商需保持电脑网络

通畅并安装 IE11 浏览器）。

（七）发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

内蒙古招标投标公共服务平台：http://zbgg.nmgztb.com.cn

内蒙古电子招标投标交易平台：http://nmgxh.86ztb.com



内蒙古公路交通投资发展有限公司官网：http://www.nmggjt.com

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

（八）资格审查

1、审查方式：资格后审，即在开标后评标委员会按照询比文件规定的标准和方法

对供应商的资格进行审查。

2、审查时间：开标后由评标委员会进行审核。

3、审查地点：见询比文件。

（九）监督部门联系方式

监督机构：内蒙古公路交通投资发展有限公司呼伦贝尔分公司纪检监察室

电 话：0470-3577107

（十）联系方式

采 购人：内蒙古公路交通投资发展有限公司呼伦贝尔分公司

地 址：呼伦贝尔市海拉尔区双新面粉厂东侧办公楼

联系人：赵先生

联系电话：18847021203

采购代理机构：中交北疆工程咨询有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地中央广场腾

飞壹号 F座 10 层

联系人：张先生

电 话：18048371689


